

NEWS RELEASE

2018年12月03日 アジアクエスト株式会社

後藤秀宣氏 アジアクエストの技術顧問に就任

IoT や AI など、先進技術を広く取り入れ事業を展開するアジアクエスト株式会社(本社所在地:東京都千代田区飯田橋 代表取締役:桃井純 以下、アジアクエスト)は後藤秀宣氏を 2018 年 12 月 1 日に技術顧問として迎えましたのでお知らせします。



アジアクエストは、顧客企業のデジタルトランスフォーメーション※(以下、DX)を推し進めることをミッションとして掲げ、 IoT や AI を始めとするさまざまな先進技術のプロフェッショナル育成に取り組んでいます。

DX のためには幅広い技術を深く追求する必要があります。

この度、システム開発におけるサーバーサイドの技術力強化と TOP エンジニアの育成を目的として技術顧問契約へと至りました。

アジアクエストは、今後も様々な先進技術を取り入れ強化し、企業の DX を推進してまいります。

■ 後藤氏コメント

国内外で急成長中のアジアクエストに関われることを大変嬉しく思います。

アジアクエストは社員一人ひとりが「やってみたい」と思ったことをすぐ実践できる社風で、技術を学ぶことにも積極的です。 学ぶ意欲の高いエンジニアと接する機会は、私自身にも良い刺激となって返ってきます。 共に成長していきたいですね。 DX のための技術力強化を行っていけるよう、尽力してまいります。

■ 後藤秀宣氏プロフィール

エンジニア、起業、株式会社メルカリではエンジニアリングマネージャーと多彩な経験を持ちます。

また、「基本からしっかり学ぶ Symfony2 入門」の著者でもあり、主催技術コミュニティである PHP メンターズにおいて多様な研修を実施、その他カンファレンスでスピーカーを務めベストトーク賞を受賞するなど、技術力だけではなく、エンジニア育成においても確かな実力を有します。

※デジタルトランスフォーメーションとは

新しいデジタル技術を使い、製品やサービス、ビジネスモデルや業務プロセス、顧客体験を変革すること。

【本件に関するお問い合わせ先】

アジアクエスト株式会社 SI 事業部 宮崎 (ミヤザキ)

TEL: (03) 6261-2701 e-mail: pressrelease@asia-quest.jp URL: https://www.asia-quest.jp/